
251222SMHT

Horaires ligne 615 Ne circule pas les jours fériés

 : circule uniquement les jours scolaires

Glossaire 
L5 et L1 : Ligne 5 et ligne 1 du tramway de Montpellier - CES A. Savary : Collège Alain Savary - Av. : avenue - Rte : route..

Jours de circulation Lundi au vendredi Mercredi Lundi au vendredi
Particularités
MONTPELLIER Station L1 Occitanie 07:35 12:35 17:20 17:35 17:50 18:05 18:35
CLAPIERS Station L5 Clapiers 07:45 11:30 12:45 13:45 16:15 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:45 19:35
MONTFERRIER SUR LEZ Distillerie 07:50 11:35 12:50 13:50 16:20 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:50 19:40
PRADES-LE-LEZ Mandarine / École Annexe 07:55 11:40 12:55 13:55 16:25 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:55 19:45
SAINT MATHIEU-DE-TRÉVIERS CES A. Savary 16:35A 16:35A 16:35A

 Garonne 08:05 11:50 13:05A 13:05A 13:05A 14:05 17:35A 17:35A 17:50A 17:50A 18:05 18:25A 18:25A 18:35A 18:35A 19:05A 19:05A 19:55
 Av. de Montpellier / République 13:10 13:10 16:40 16:40 17:40 17:40 17:55 17:55 18:30 18:30 19:10 19:10

SAINT JEAN-DE-CUCULLES Cazarels / Tambourin / Cuculles 13:10 16:40 18:40
LE TRIADOU Mairie / Roumanissière 13:15 16:45 18:45
VALFLAUNÈS Village / Coopérative 13:15 16:45 17:45 18:00 18:35 19:15

 Valcyre / Lancyre 13:15 16:45 17:45 18:00 18:35 19:15
LAURET Rte de Montpellier / Calvaire / Puech de Dolgues 13:20 16:50 17:50 18:05 18:40 19:20
SAUTEYRARGUES Rives 13:25 16:55 17:55 18:10 18:45 19:25
CLARET Sauviac / Av. de Montpellier / Écoles /Coopérative / Farjou 13:30B 17:00 18:00 18:20 18:50 19:30
SAUTEYRARGUES Mairie / Vabre 13:28 16:58 17:58 18:13 18:48 19:28
VACQUIÈRES Moulin à Vent / Place des Mûriers 13:30 17:05 18:05 18:15 18:55 19:30
CORCONNE Coopérative 13:35 18:20
QUISSAC Carrefour Route d’Alès 13:45 18:30

Jours de circulation Samedi Dimanche

CLAPIERS Station L5 Clapiers 07:45 11:30 12:45 17:45 19:50 17:45

MONTFERRIER SUR LEZ Distillerie 07:50 11:35 12:50 17:50 19:55 17:50

PRADES-LE-LEZ Mandarine / École Annexe 07:55 11:40 12:55 17:55 20:00 17:55

ST MATHIEU-DE-TRÉVIERS Garonne 08:05 11:50 13:05 18:05 20:10 18:05

A : correspondance avec les autres services. 
B : dessert les arrêts Av. de Montpellier, Écoles, Coopérative et Farjou uniquement les mercredis scolaires.



Sens Quissac - Corconne - Vacquières - Sauteyrargues - Claret - Sauteyrargues - Lauret - Valflaunès - Saint Jean-de-Cuculles - Le Triadou - Saint Mathieu-de-
Tréviers - Prades-le-Lez - Montferrier-sur-Lez - Clapiers - Montpellier

Sens St Mathieu-de-Tréviers - Prades-le-Lez - Montferrier-sur-Lez - Clapiers.

Horaires ligne 615 Ne circule pas les jours fériés

 : uniquement les jours scolaires

Jours de circulation Du lundi au vendredi
Particularités
QUISSAC Carrefour Route d’Alès 07:10
CORCONNE Coopérative 07:18
VACQUIÈRES Place des Mûriers / Moulin à Vent 06:35 07:25 08:25
SAUTEYRARGUES Mairie / Vabre 06:38 07:28 08:28
CLARET Farjou / Coopérative / Écoles / Av. de Montpellier / Sauviac 06:35 07:25 08:25 12:55B
SAUTEYRARGUES Rives 06:40 07:30 08:30
LAURET Puech de Dolgues / Calvaire / Rte de Montpellier 06:45 07:35 08:35
VALFLAUNÈS Lancyre / Valcyre 06:50 07:40 08:40

 Coopérative / Village 06:50 07:40 08:40 13:10
SAINT JEAN-DE-CUCULLES Cuculles / Tambourin / Cazarels 06:50 07:40 08:35
LE TRIADOU Mairie / Roumanissière 06:55 07:45 08:40
SAINT MATHIEU-DE-TRÉVIERS République 06:55 06:55 07:45 07:45 08:45 08:45 13:15

 Garonne 07:20 07:40 08:20 08:40 10:20 12:00 13:20 15:00 17:20
 Av. de Montpellier 07:00 07:00 07:20 07:40 08:20 08:40 10:20 12:00 13:20 15:00 17:20
 CES A. Savary 08:00A 08:00A 08:00A 09:00A 09:00A 09:00A

PRADES-LE-LEZ École Annexe / Mandarine 07:10A 07:10A 07:10A 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 10:30 12:10 13:30 15:10 17:30
MONTFERRIER SUR LEZ Distillerie 07:15 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 10:35 12:15 13:35 15:15 17:35
CLAPIERS Station L5 Clapiers 07:25 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 10:45 12:25 13:45 15:25 17:45
MONTPELLIER Station L1 Occitanie 07:30 07:30 07:50 08:15 08:35

Jours de circulation Samedi Dimanche
SAINT MATHIEU-DE-TRÉVIERS Garonne 07:20 10:20 13:20 17:00 10:20

 Av. de Montpellier 07:20 10:20 13:20 17:00 10:20
PRADES-LE-LEZ École Annexe / Mandarine 07:30 10:30 13:30 17:10 10:30
MONTFERRIER SUR LEZ Distillerie 07:35 10:35 13:35 17:15 10:35
CLAPIERS Station L5 Clapiers 07:45 10:45 13:45 17:25 10:45

A : correspondance avec les autres services en direction de Montpellier. 
B : dessert uniquement l’arrêt Sauviac.

Glossaire 
L5 et L1 : Ligne 5 et ligne 1 du tramway de Montpellier - CES A. Savary : Collège Alain Savary - Av. : avenue - Rte : route..

251222SMHT


